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Pièce n° Projet arrêté 
Document soumis à 
enquête publique 

Approbation 
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Liste des emplacements réservés 
 
 

N° 
Localisation, n° 

de parcelle 
Superficie 

Largeur 
désignation bénéficiaire 

V1  6 m 
Elargissement de la VC n°4 depuis la D19 jusqu'au 

croisement avec le chemin des Bruyères 
Commune 

V2 
1104-959-337-
338-341-342 

8 m Création d’une voie nouvelle Commune 

 
 
 

N° 
Localisation, n° 

de parcelle 
superficie désignation bénéficiaire 

R1 192 1 400 m² Extension du cimetière Commune 

R2 193 6 922 m² Création d'une salle des fêtes, du boulodrome Commune 

R3 
62-63-64-65-66-
67-953-954-970-
143-144-145-146 

37 210 m² Aménagement du tumulus (table d'orientation ...) Commune 

R4 297 4 150 m² 
Aménagement d'un filtre planté de roseaux dans 

le secteur de la Varenne 
Commune 

R5 206-207 5 159 m² 
Aménagement d'un espace public à vocation 

de loisirs 
Commune 

R6 
337-338-339-340-

341 
-342-959 

1 997 m² 
Aménagement d'un espace public à vocation 

d'espace vert 
Commune 

 
 
 

 


